Kabupaten Nunukan paling sedikit 2O% (dua puluh

persen) dari 3O (tiga puluh) kursi pada Pemilu alggota

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten

Nunukan Tal:lr. 2024, yaitu 6 (enam) Kursi; dan

b. Jumlah suara sah paling sedikit 25% (dua puluh lima

persen) dai lO7 .392 (seratus tujuh ribu tiga ratus

sembilan puluh dua) suara akumulasi perolehan

suara sah Partai Potitik Peserta Pemilu anggota Dewan

Perwakilan Ralryat Daerah Kabupaten Nunukan

Tahtn 2024, yaitu sebanyak 26.848 (dua puluh enam

ribu delapan ratus empat puluh delapal) suara'

Menetapkan

Perwakilan Ralryat Daerah Kabupaten Nunukan